
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

ustnego I nieograniczonego przeprowadzonego 

w dniu 24 kwietnia 2017r. 
 
I. informuję, że w dniu 24 kwietnia 2017r. w siedzibie Urzędu Gminy w Będzinie został 

przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej położonych w Pleśnej.  
W wyznaczonym w ogłoszeniu dniu tj. do 21 kwietnia 2017r. zostały wpłacone wadia 

na następujące działki :  
- nr 34/35 – trzy wadia, nr 34/38 – cztery wadia, nr 34/39 – cztery wadia 
 
II. Osoby dopuszczone do przetargu - cena osiągnięta w przetargu - dane nabywcy:  

1. Na działkę nr 34/35 o pow. 0,8268 ha, zapisanej w KW KO1K/00046937/5 

uprawnionymi do uczestnictwa w przetargu były 3 osoby. Cena wywoławcza 

wynosiła 393 800,00 zł netto, cena osiągnięta w przetargu 465 800,00 zł netto. 
 

Nabywcą został : LIGARZEWSKI DANIEL RYSZARD  
 

2. Na działkę nr 34/38 o pow. 0,6665 ha, zapisanej w KW KO1K/00046937/5 

uprawnionymi do uczestnictwa w przetargu były 4 osoby. Cena wywoławcza 

wynosiła 317 500,00 zł netto, cena osiągnięta w przetargu 391 000,00 zł netto. 

Nabywcą został : BOOM % TRADE PAWEŁ PURGAL 
 

3. Na działkę nr 34/39 o pow. 0,6554 ha, zapisanej w KW KO1K/00046937/5 

uprawnionymi do uczestnictwa w przetargu były 4 osoby. Cena wywoławcza 

wynosiła 312 200,00 zł netto, cena osiągnięta w przetargu 392 700,00 zł netto. 

Nabywcą został: SZAKUŁA GRZEGORZ MIROSŁAW  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
                                                                Jaroniewski Mariusz 
                                                  Członkowie Komisji Przetargowej 
                                                   Krasowska Beata      Lech Przełuski 
                                                                 Karwas Magdalena 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


